АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2SJ1. 2020 № 29:7-2/12-

(

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Красногорск «Здравоохранение»
на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением

администрации городского округа Красногорск

Московской области от 14.10.2019 года № 2506/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с

уточнением значений планируемых результатов реализации мероприятий
муниципальной программы городского округа Красногорск
«Здравоохранение» на 2020-2024 годы, утвержденным постановлением
администрации городского округа Красногорск Московской области от
14.10.2019 года № 2506/10, (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа Красногорск от 31.12.2019 №33 78/12, от
24.03.2020 №590/3, от 08.09.2020 №1648/9, от 08.12.2020 №2519/12),
постановляю:
1. В раздел «Планируемые результаты реализации муниципальной
программы городского округа Красногорск «Здравоохранение» на 2020-2024

годы» внести следующие изменения: строки 1.1, 1.2 изложить в следующей

редакции:
Подпрограмма 1 «Профилактика заболеваний .и формирование здорового образа

1 жизни.
Развитие первичной медико-санитарной помощи»

Доля работников
предприятий,
прошедших
диспансеризацию
(за исключением

1.1 V

предприятии,
работающих за счет
средств бюджета
Московской
области)

Основное мероприятие 03.
Развитие первичной медико
санитарной помощи, а также
системы раннего выявления
заболеваний,патологических
состояний и факторов риска
их развития, включая
проведение медицинских
осмотров и диспансеризации
населения

* 01U8bb

Основное мероприятие 03.
Развитие первичной медико-

Количество >:S::
Q)

санитарной помощи, а также
населения, '-'

J
:s:in системы раннего выявления

прикрепленного к о заболеваний,патологических
1.2

1Х1

% 62 о 95 95 95 95 медицинским Q)

состояний и факторов риска t:::

организациям на
их развития, включая

территории о

проведение медицинских
городского округа

Q) осмотров и диспансеризации
населения

о

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети

«Интернет» с приложением актуальной редакции Программы.

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме

по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской

области» автоматизированной информационно - аналитической системы
мониторинга «Мониторинг социально экономического развития
Московской области с использованием типового регионального сегмента
ГАС «Управление».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского

округа Красногорск

управления делами

Исполнитель

Э.А. Хаймурзина

/

Ю.Г. Никифорова

Е.С. Феофанова

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш,

Филаткиной, Кавалерской, Кузнецовой.